

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

กำหนดราคากลาง โดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
	ตาม คำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ .....		
	เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ.....		
	สรุปผลดังนี้ :		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (จวนผู้ว่าราชการจังหวัด (ฐานรากเสาเข็มตอก)) เป็นเงินประมาณ	13,076,000	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	160,000	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ	13,236,000	- บาท
	(ตัวอักษร) (สิบสามล้านสองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 22861/2567 ลงวันที่ 20 กันยายน 2567

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายวิจิตร เลี่ยมวงศ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายศรัณยู งามตะคุ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสมพร สายโสภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุนาถ ออมไธสง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายจิรนนท์ สารจรรย์)

พนักงานโยธา

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**  
**สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี กรมโยธาธิการและผังเมือง**

<input type="checkbox"/> ประเภท	ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)		
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	จังหวัดอุบลราชธานี		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี		
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง			
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63		
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	46 แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	9,076,782	1.2954	11,758,063	
	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดสร้าง	1,008,305	1.2954	1,306,158	
	งวนค่าใช้จ่ายพิเศษ	12,000	1.0000	12,000	งานเจาะสำรวจดิน 1 จุด
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			13,076,221	
	คิดเป็นเงินประมาณ ( สิบสามล้านเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)			13,076,000	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	582 ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	22,467 บาท / ตารางเมตร			

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 22861/2567 ลงวันที่ 20 กันยายน 2567

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายวิจิตร เจียมวงศ์)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายศรัณยู งามตะคุ)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสมพร สายโสภะ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุนาถ ออมไธสง)  
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายจิรนนท์ สาธุเจริญ)  
 พนักงานโยธา

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	หมวดงานโครงสร้าง		รวม					3,370,302.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					4,261,493.00	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม					379,379.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม					286,647.00	
5	หมวดงานระบบปรับอากาศ		รวม					335,921.00	
6	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม					443,040.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							9,076,782.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง สี่เหลี่ยมตัน 0.22 x 0.22 ยาว 10.00 เมตร	74.00	ต้น	4,000.00	296,000.00	533.00	39,442.00	335,442.00	
1.2	งานสกัดหัวเสาเข็ม	74.00	ต้น	-	-	200.00	14,800.00	14,800.00	
1.3	ขุดดิน	80.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	8,960.00	8,960.00	
1.4	ทรายราดน้ำอัดแน่น	30.00	ลบ.ม.	327.00	9,810.00	104.00	3,120.00	12,930.00	
1.5	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,800.00	5,400.00	327.00	981.00	6,381.00	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.	158.00	ลบ.ม.	2,158.00	340,964.00	519.00	82,002.00	422,966.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. เติมน้ำซีเมนต์	29.00	ลบ.ม.	2,258.00	65,482.00	519.00	15,051.00	80,533.00	
1.7	แบบหล่อคอนกรีต	1,504.00	ตร.ม.	400.00	601,600.00	-	-	601,600.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2,148.00	ตร.ม.	-	-	139.00	298,572.00	298,572.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	451.00	ลบ.ฟ.	300.00	135,300.00	-	-	135,300.00	
	เสาค้ำ	534.00	ต้น		-		-	-	
1.8	ตะปู	537.00	กก.	36.00	19,332.00	-	-	19,332.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.9	เหล็ก SR - 24 dia. 6 มม.	1,109.00	กก.	22.10	24,509.00	4.40	4,880.00	29,389.00	
	dia. 9 มม.	8,953.00	กก.	21.39	191,505.00	4.40	39,393.00	230,898.00	
	เหล็ก SD - 40 dia. 12 มม.	2,655.00	กก.	20.67	54,879.00	3.60	9,558.00	64,437.00	
	dia. 16 มม.	6,010.00	กก.	20.50	123,205.00	3.60	21,636.00	144,841.00	
	dia. 20 มม.	11,657.00	กก.	20.48	238,735.00	3.10	36,137.00	274,872.00	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	912.00	กก.	34.11	31,108.00	-	-	31,108.00	
1.11	งานเหล็กรูปพรรณ			-	-	-	-	-	
	C 150x65x20x3.2 มม.	1,536.00	กก.	26.00	39,936.00	10.00	15,360.00	55,296.00	
	C 150x50x20x3.2 มม.	4,597.00	กก.	26.00	119,522.00	10.00	45,970.00	165,492.00	
	C 100x50x20x3.2 มม.	5,811.00	กก.	26.00	151,086.00	10.00	58,110.00	209,196.00	
	PL ทน 4.5 มม.	46.00	กก.	25.00	1,150.00	10.00	460.00	1,610.00	
	PL ทน 6.0 มม.	143.00	กก.	25.00	3,575.00	10.00	1,430.00	5,005.00	
1.12	ทาสีกันสนิม	994.00	ตร.ม.	45.00	44,730.00	38.00	37,772.00	82,502.00	
1.13	แปสำเร็จรูปหนา 0.55 มม.	2,314.00	ม.	55.00	127,270.00	5.00	11,570.00	138,840.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม							3,370,302.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา		รวม					444,184.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน		รวม					410,558.00	
2.3	งานผนัง		รวม					1,105,720.00	
2.4	งานพื้น		รวม					471,016.00	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง		รวม					857,450.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์		รวม					148,696.00	
2.7	งานบันได		รวม					180,442.00	
2.8	งานทาสี		รวม					237,127.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					406,300.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							4,261,493.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีตเคลือบสีชนิดรูปลอน (กลุ่มสีน้ำตาล)	8,697.00	แผ่น	12.39	107,756.00	-	-	107,756.00	
	- ครอบสันโค้ง	576.00	แผ่น	42.00	24,192.00	-	-	24,192.00	
	- ครอบโค้งหางมน	24.00	แผ่น	51.00	1,224.00	-	-	1,224.00	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง	8.00	แผ่น	51.00	408.00	-	-	408.00	
	- ครอบโค้งปิดจั่ว	1.00	แผ่น	51.00	51.00	-	-	51.00	
	- ครอบข้าง	19.00	แผ่น	44.00	836.00	-	-	836.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	791.00	ตร.ม.	-	-	74.00	58,534.00	58,534.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันหลังคา	176.00	ม.	-	-	74.00	13,024.00	13,024.00	
	- ปั่นลม+ปิดทับปั่นลม ไม้สำเร็จรูป 1" x 6" , 1" x 8"	6.00	ม.	153.00	918.00	73.00	438.00	1,356.00	
	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชาย ไม้สำเร็จรูป 1" x 6" , 1" x 8"	241.00	ม.	153.00	36,873.00	73.00	17,593.00	54,466.00	
	- กันนก พี วี ซี. สำเร็จรูป	241.00	ม.	32.00	7,712.00	10.00	2,410.00	10,122.00	
	- ตะเฆ่รางสแตนเลส	68.00	ม.	550.00	37,400.00	25.00	1,700.00	39,100.00	
	- อุปกรณ์ประกอบงานหลังคาอื่นๆ	38.00	กล่อง	350.00	13,300.00	-	-	13,300.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	57.00	ชุด	1,200.00	68,400.00	-	-	68,400.00	
	- ปูแผ่นอลูมิเนียมพอยล์กันความร้อน	791.00	ตร.ม.	45.00	35,595.00	20.00	15,820.00	51,415.00	
	รวมงานข้อ 2.1							444,184.00	

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]



แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ (รวมมุ้งลวด)								
	งานประตู่ พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	1.00	ชุด	43,120.00	43,120.00	-	-	43,120.00	
	- ป2	4.00	ชุด	33,560.00	134,240.00	-	-	134,240.00	
	- ป3	5.00	ชุด	24,060.00	120,300.00	-	-	120,300.00	
	- ป4	3.00	ชุด	16,520.00	49,560.00	-	-	49,560.00	
	- ป5	4.00	ชุด	12,280.00	49,120.00	-	-	49,120.00	
	- ป6	2.00	ชุด	11,700.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
	- ป7	3.00	ชุด	4,100.00	12,300.00	-	-	12,300.00	
	- ป8	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	-	-	4,850.00	
	- ป9	1.00	ชุด	16,680.00	16,680.00	-	-	16,680.00	

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)								
	- อ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	10,380.00	10,380.00	450.00	450.00	10,830.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์แบบเต็มใบ พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	4,870.00	24,350.00	450.00	2,250.00	26,600.00	
	- โถส้วมนั่งราบชนิดหมอน้ำ พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	4,250.00	21,250.00	450.00	2,250.00	23,500.00	
	- สายฉีดชำระโครเมี่ยม	5.00	ชุด	760.00	3,800.00	35.00	175.00	3,975.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝักผนัง	5.00	อัน	460.00	2,300.00	120.00	600.00	2,900.00	
	- กระจกเงาหนา 6 มม.เจียรปรี	96.00	ตร.ฟ.	140.00	13,440.00	-	-	13,440.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วปิด-เปิด	4.00	ชุด	1,794.00	7,176.00	70.00	280.00	7,456.00	
	- ที่ใส่สบู่ แบบฝักผนัง	4.00	อัน	320.00	1,280.00	120.00	480.00	1,760.00	
	- ราวแขวนผ้า	5.00	อัน	620.00	3,100.00	70.00	350.00	3,450.00	
	- Top ผิวบุแกรนิตสีดำ กว้าง 0.20 ม. หลังโถส้วม	3.00	ม.	365.00	1,095.00	-	-	1,095.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. ผิวบุหินแกรนิต 0.60 ม.	7.00	ม.	3,270.00	22,890.00	-	-	22,890.00	
	- เครื่องทำน้ำอุ่น	4.00	ชุด	7,500.00	30,000.00	200.00	800.00	30,800.00	
	รวมงานข้อ 2.6							148,696.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
	ST1								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอนปูกระเบื้องแกรนิต	40.00	เมตร	550.00	22,000.00	158.00	6,320.00	28,320.00	
	- จมูกบันไดกระเบื้อง	54.00	เมตร	85.00	4,590.00	40.00	2,160.00	6,750.00	
	ST2,ST3 และ ST4								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอนปูกระเบื้องแกรนิต	14.00	เมตร	550.00	7,700.00	158.00	2,212.00	9,912.00	
	- จมูกบันไดกระเบื้อง	21.00	เมตร	85.00	1,785.00	40.00	840.00	2,625.00	
	ST5								
	- ปูนทรายขัดเรียบ (เตรียมงานชั้นบันได)	35.00	ตร.ม	107.00	3,745.00	95.00	3,325.00	7,070.00	
	- ชั้นบันไดลูกนอนไม้เนื้อแข็ง (ชั้นแรก) หนา 1 1/2" ยาว 2.50 ม.	1.00	ท่อน	2,100.00	2,100.00	250.00	250.00	2,350.00	
	- ชั้นบันไดลูกนอนไม้เนื้อแข็ง หนา 1 1/2" ยาว 1.70 ม.	19.00	ท่อน	1,495.00	28,405.00	100.00	1,900.00	30,305.00	
	- ชั้นบันไดลูกตั้งไม้เนื้อแข็ง หนา 1 " ยาว 1.70 ม.	22.00	ท่อน	375.00	8,250.00	80.00	1,760.00	10,010.00	
	- ชานพักบันไดปูไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น	3.00	ตร.ม	780.00	2,340.00	120.00	360.00	2,700.00	
	- ราวบันไดไม้สักกลึงตามแบบ ลูกกรงเหล็กดัด รูปแบบกำหนดภายหลัง	24.00	เมตร	3,350.00	80,400.00	-	-	80,400.00	
	รวมงานข้อ 2.7							180,442.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.8	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิก ชนิดกึ่งเงากึ่งด้าน 100% ทาภายนอก (ประเภท 1)	1,132.00	ตร.ม.	57.00	64,524.00	34.00	38,488.00	103,012.00	
	- สีนํ้าอะครีลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ประเภท 2)	856.00	ตร.ม.	45.00	38,520.00	30.00	25,680.00	64,200.00	
	- สีนํ้าอะครีลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ประเภท 2) ทาฝ้า	443.00	ตร.ม.	40.00	17,720.00	30.00	13,290.00	31,010.00	
	- โพลียูรีเทน	13.00	ตร.ม.	170.00	2,210.00	50.00	650.00	2,860.00	
	- แล็กเกอร์ (ย้อมสีธรรมชาติ)	267.00	ตร.ม.	85.00	22,695.00	50.00	13,350.00	36,045.00	
	รวมงานข้อ 2.8							237,127.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด								
	- หนาจั่วระแนงไม้เนื้อแข็ง ยอดจั่วไม้เนื้อแข็งกลึงตามแบบ และไม้ฉลุตามแบบ	1.00	ชุด	10,550.00	10,550.00	-	-	10,550.00	
	- ระแนงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" @ 0.10 ม. สูง 0.50 ม. พร้อมทำสี (D.5)	66.00	เมตร	845.00	55,770.00	-	-	55,770.00	
	- ขารับระแนงไม้เนื้อแข็งพร้อมทำสี (D.4)	32.00	จุด	55.00	1,760.00	40.00	1,280.00	3,040.00	
	- รวาระเบียงเหล็กกล่อง 2" x 2" และเสาเหล็ก 4" x 4" พร้อมทำสี สูง 1.00 ม.	46.50	เมตร	5,820.00	270,630.00	-	-	270,630.00	
	- รวาระเบียงเหล็กกล่อง 2" x 2" และเสาเหล็ก 4" x 4" พร้อมทำสี สูง 0.50 ม.	19.00	เมตร	3,490.00	66,310.00	-	-	66,310.00	
	รวมงานข้อ 2.9							406,300.00	

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]



รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
3.1.1	งานเดินท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ ( ท่อ PVC 8.5 )								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	20.00	เมตร	28.50	570.00	30.00	600.00	1,170.00	
	- ขนาด Dia. 2"	80.00	เมตร	45.00	3,600.00	40.00	3,200.00	6,800.00	
	- ขนาด Dia. 3"	16.00	เมตร	99.00	1,584.00	75.00	1,200.00	2,784.00	
	- ขนาด Dia. 4"	36.00	เมตร	160.00	5,760.00	100.00	3,600.00	9,360.00	
3.1.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	4,605.60	4,605.60	1,381.68	1,381.68	5,987.28	
3.1.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	3,454.20	3,454.20	1,036.26	1,036.26	4,490.46	
3.1.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	1,151.40	1,151.40	345.42	345.42	1,496.82	
3.1.5	FCO.								
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	ตัว	730.00	730.00	200.00	200.00	930.00	
	- ขนาด Dia. 3"	2.00	ตัว	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00	
	- ขนาด Dia. 4"	4.00	ตัว	1,000.00	4,000.00	400.00	1,600.00	5,600.00	
3.1.6	FD. ขนาด Dia. 2"	8.00	ตัว	655.00	5,240.00	200.00	1,600.00	6,840.00	
3.1.7	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	8.00	ตัว	222.00	1,776.00	66.00	528.00	2,304.00	
3.1.8	AVC . ขนาด Dia. 2"	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	200.00	600.00	1,860.00	
3.1.9	RFD . ขนาด Dia. 3"	5.00	ชุด	1,730.00	8,650.00	300.00	1,500.00	10,150.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.10	ข้อต่ออ่อนยางแวนรัดสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 2"	5.00	ชุด	650.00	3,250.00	100.00	500.00	3,750.00	
	- ขนาด Dia. 3"	7.00	ชุด	850.00	5,950.00	150.00	1,050.00	7,000.00	
	- ขนาด Dia. 4"	7.00	ชุด	1,050.00	7,350.00	200.00	1,400.00	8,750.00	
	รวมงานข้อ 3.1				60,931.20		20,941.36	81,872.56	
3.2	ระบบท่อประปา								
3.2.1	งานเดินท่อประปา ( ท่อ PVC 13.5 )								
	- ขนาด Dia. 3/4"	120.00	เมตร	16.00	1,920.00	30.00	3,600.00	5,520.00	
	- ขนาด Dia. 1"	48.00	เมตร	25.25	1,212.00	30.00	1,440.00	2,652.00	
3.2.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	1,566.00	1,566.00	469.80	469.80	2,035.80	
3.2.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	939.60	939.60	281.88	281.88	1,221.48	
3.2.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	313.20	313.20	93.96	93.96	407.16	
3.2.5	ก๊อกรน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	4.00	อัน	100.00	400.00	50.00	200.00	600.00	
3.2.6	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	17.00	อัน	210.00	3,570.00	50.00	850.00	4,420.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2.7	ประตูน้ำ GATE VALVE								
	- ขนาด Dia. 3/4"	4.00	เครื่อง	264.00	1,056.00	150.00	600.00	1,656.00	
	- ขนาด Dia. 1"	1.00	เครื่อง	384.00	384.00	200.00	200.00	584.00	
3.2.8	ประตูน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.00	เครื่อง	264.00	264.00	150.00	150.00	414.00	
3.2.9	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	3.00	เครื่อง	264.00	792.00	150.00	450.00	1,242.00	
3.2.10	ประตูน้ำลูกลอย FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1.00	เครื่อง	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
3.2.11	มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia. 3/4"	-	เครื่อง	955.00	-	100.00	-	-	(ยกเลิก)
3.2.12	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดันอัตโนมัติ 150 วัตต์	1.00	เครื่อง	6,800.00	6,800.00	2,000.00	2,000.00	8,800.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 35 ลิตร/นาที ที่ความสูง 18 เมตร								
3.2.13	ถังเก็บน้ำแอสตันเลสสตีล ความจุไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ใบ	8,280.00	8,280.00	500.00	500.00	8,780.00	
3.2.14	แท่นคสล.รับถังน้ำ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3.2.15	ท่อทองแดงขนาด Dia. 1/2" หุ้มฉนวน	2.00	เมตร	400.00	800.00	120.00	240.00	1,040.00	
3.2.16	เครื่องทำน้ำร้อน 6000 วัตต์	1.00	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	รวมงานข้อ 3.2				36,028.80		13,175.64	49,204.44	

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
3.3.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองใโรอากาศ 1ลบ.ม./วัน	3.00	บ่อ	15,600.00	46,800.00	4,680.00	14,040.00	60,840.00	
3.3.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดิน ขนาด 40 ลิตร	1.00	บ่อ	3,075.00	3,075.00	1,025.00	1,025.00	4,100.00	
3.3.3	ท่อคอนกรีต ขนาด dia. 0.20 เมตร	65.00	เมตร	180.00	11,700.00	50.00	3,250.00	14,950.00	
3.3.4	บ่อพักคสล. สำเร็จรูป	12.00	บ่อ	2,500.00	30,000.00	500.00	6,000.00	36,000.00	
3.3.5	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด dia. 0.40 เมตร	97.00	เมตร	386.00	37,442.00	160.00	15,520.00	52,962.00	เพิ่มท่อ 19 เมตร
3.3.6	บ่อพัก ฝาดะแกรงเหล็ก	12.00	บ่อ	5,000.00	60,000.00	1,500.00	18,000.00	78,000.00	เพิ่มบ่อพัก 1 บ่อ
	ยอดรวมตามข้อ 3.3				189,017.00		57,835.00	246,852.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	ระบบไฟฟ้าอาคาร							254,204.00	
4.2	ระบบโทรศัพท์							10,424.00	
4.3	ระบบทีวีรวม							22,019.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							286,647.00	

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1.1	แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แผงย่อย 30 วงจรพร้อมเมน 50AT 3P IC 18 kA	1.00	Set	13,950.00	13,950.00	1,200.00	1,200.00	15,150.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	2.00	Set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	5.00	Set	1,742.00	8,710.00	36.00	180.00	8,890.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	8.00	Set	187.00	1,496.00	36.00	288.00	1,784.00	
	- หลักรัด COOPER BOND ได้รับมาตรฐาน UL ขนาด Ø 14.20 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 3 PHASE	-	Set	3,800.00		400.00			(ยกเลิก)
	รวมงานแผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์				28,780.00		2,050.00	30,830.00	
4.1.2	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- HDPE 1 1/2" (50 mm.)	10.00	m	53.00	530.00	22.00	220.00	750.00	
	- uPVC 1/2" (15 mm.)	1,226.00	m	12.00	14,712.00	20.00	24,520.00	39,232.00	
	- PVC 1/2" (15 mm.)	9.00	m	11.00	99.00	20.00	180.00	279.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	2,962.00	2,962.00	888.00	888.00	3,850.00	
	รวมงาน ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า				18,303.00		25,808.00	44,111.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1.3	สายไฟฟ้า								
	- NYY 16 SQ.MM.	64.00	m	70.00	4,480.00	25.00	1,600.00	6,080.00	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	12.00	m	34.00	408.00	16.00	192.00	600.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	81.00	m	12.00	972.00	10.00	810.00	1,782.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	4,802.00	m	8.00	38,416.00	7.00	33,614.00	72,030.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	3,979.00	3,979.00	1,193.00	1,193.00	5,172.00	
	รวมงาน สายไฟฟ้า				48,255.00		37,409.00	85,664.00	
4.1.4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาด	1.00	Set	520.00	520.00	115.00	115.00	635.00	
	ไม่เกิน 1-10W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน				-		-	-	
	ติดลอย								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาด	12.00	Set	660.00	7,920.00	115.00	1,380.00	9,300.00	
	ไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 1,600				-		-	-	
	ลูเมน ติดลอย								



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ชัดเงาสีเงิน ขนาด > 100 มม. หลอด LED BULB	94.00	Set	271.00	25,474.00	115.00	10,810.00	36,284.00	
	ขั้ว E27 ขนาด ไม่เกิน 5 วัตต์ WARM WHITE WARM WHITE ความสว่าง				-		-	-	
	ไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน								
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 5 วัตต์ ให้แสง	16.00	Set	305.00	4,880.00	115.00	1,840.00	6,720.00	
	WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน								
	- โคมไฟติดเพดานครอบ ACYLIC สีขาวขุ่น ชนิดหลอด LED ขนาดไม่เกิน	6.00	Set	1,360.00	8,160.00	115.00	690.00	8,850.00	
	16 วัตต์ ให้แสงชนิด DAY LIGHT ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,100 ลูเมน				-		-	-	
	- โคมระย้า เลือกรูปแบบโดยผู้ว่าจ้าง กำหนดราคาไม่ต่ำกว่า 5,000 บาท	2.00	Set	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00	
	รวมงาน ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์				56,954.00		15,835.00	72,789.00	
4.1.5	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V ติดฝังเรียบผนังหรือข้างเสา	60.00	Set	60.00	3,600.00	80.00	4,800.00	8,400.00	
	- สวิตช์ 3 ทาง 16A, 250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว ติดฝังเรียบผนัง	2.00	Set	92.00	184.00	85.00	170.00	354.00	
	หรือข้างเสา								
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขาติน 16A, 250V ติดฝังเรียบผนัง	44.00	Set	184.00	8,096.00	90.00	3,960.00	12,056.00	
	รวมงานสวิตช์ และเต้ารับ				11,880.00		8,930.00	20,810.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	ระบบโทรศัพท์								
	- แผงกระจายสายโทรศัพท์ ขนาด 10 คู่สาย TC 10 P	1.00	ชุด	810.00	810.00	300.00	300.00	1,110.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ11 พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	7.00	Set	187.00	1,309.00	90.00	630.00	1,939.00	
	ท่อร้อยสายและสายระบบโทรศัพท์								
	- 1/2"HDPE ( 20 mm. )	10.00	m	13.00	130.00	12.00	120.00	250.00	
	- uPVC 1/2" (15 mm.)	99.00	m	12.00	1,188.00	20.00	1,980.00	3,168.00	
	- 1-5P-0.65 TPEV	32.00	m	31.00	992.00	8.00	256.00	1,248.00	
	- 1-4C-0.65 TIEV	113.00	m	12.00	1,356.00	6.00	678.00	2,034.00	
	- FITTING, SUPPORT AND ACCESSORIES	1.00	Lot	314.00	314.00	361.00	361.00	675.00	
	รวมงานข้อ 4.2							10,424.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	ระบบทีวีรวม								
	- แผงรับสัญญาณจากสถานีดิจิตอล พร้อมเสาและอุปกรณ์ครบชุด	1.00	Set	1,900.00	1,900.00	380.00	380.00	2,280.00	
	- เครื่องรับและขยายสัญญาณ (BOOSTER AMPLIFIER) ชนิดใช้สำหรับดิจิตอล	1.00	Set	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	- 4 WAYS SPLITTER ติดตั้งในกล่องโลหะขนาด 4"x4"	1.00	Set	780.00	780.00	90.00	90.00	870.00	
	- 4 WAYS TAP OFF ติดตั้งในกล่องโลหะขนาด 4"x4"	1.00	Set	650.00	650.00	90.00	90.00	740.00	
	- เตารับทีวี พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	8.00	Set	237.00	1,896.00	90.00	720.00	2,616.00	
	ท่อร้อยสายและสายระบบระบบทีวีรวม								
	- uPVC 1/2" ( 15 mm. )	68.00	m	21.00	1,428.00	20.00	1,360.00	2,788.00	
	- RG 6	89.00	m	8.00	712.00	6.00	534.00	1,246.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	249.00	249.00	230.00	230.00	479.00	
	รวมงานข้อ 4.3							22,019.00	

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE) (ระบบ Inverter)								
	- CDU-101 & FCW-101 (18,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	21,500.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
	- CDU-102 & FCW-102 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	16,800.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- CDU-103 & FCW-103 (36,000 BTU/Hr,Ceiling Mounted Type)	1.00	ชุด	53,600.00	53,600.00	-	-	53,600.00	
	- CDU-201 & FCW-201 (18,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	21,500.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
	- CDU-202 & FCW-202 TO CDU-203 & FCW-203 (18,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	2.00	ชุด	21,500.00	43,000.00	-	-	43,000.00	
	- CDU-204 & FCW-204 TO CDU-205 & FCW-205 (22,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	2.00	ชุด	24,900.00	49,800.00	-	-	49,800.00	
	รวมข้อ 5.1							206,200.00	
5.2	งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
5.2.1	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	42.00	เมตร	44.00	1,848.00	24.00	1,008.00	2,856.00	
	- Dia.3/8"	19.00	เมตร	77.00	1,463.00	30.00	570.00	2,033.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.3/8"	7.00	เมตร	77.00	539.00	30.00	210.00	749.00	
	- Dia.1/2"	35.00	เมตร	121.00	4,235.00	50.00	1,750.00	5,985.00	
	- Dia.5/8"	12.00	เมตร	174.00	2,088.00	65.00	780.00	2,868.00	
	- Dia.3/4"	7.00	เมตร	214.00	1,498.00	80.00	560.00	2,058.00	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4"	45.00	เมตร	12.00	540.00	25.00	1,125.00	1,665.00	
	- Dia.1"	6.00	เมตร	16.00	96.00	25.00	150.00	246.00	
	4) Fitting	1.00	เหมา	2,220.00	2,220.00	660.00	660.00	2,880.00	
	5) Hanger,Support & Accessories	1.00	เหมา	1,330.00	1,330.00	390.00	390.00	1,720.00	
5.2.2	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.1/4"	42.00	เมตร	25.00	1,050.00	9.00	378.00	1,428.00	
	- Dia.3/8"	12.00	เมตร	27.00	324.00	9.00	108.00	432.00	
	Thick 3/4"								
	- Dia.3/8"	7.00	เมตร	46.00	322.00	13.00	91.00	413.00	
	- Dia.1/2"	35.00	เมตร	50.00	1,750.00	15.00	525.00	2,275.00	
	- Dia.5/8"	12.00	เมตร	54.00	648.00	16.00	192.00	840.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.3/4"	45.00	เมตร	35.00	1,575.00	14.00	630.00	2,205.00	
	3) Accessories	1.00	เหมา	210.00	210.00	60.00	60.00	270.00	
	รวมข้อ 5.2							30,923.00	
5.3	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
5.3.1	Propeller Fan Type ( Wall or Window Mounted Type )								
	- EF.Ø10" (500 CFM)	1.00	ชุด	1,120.00	1,120.00	450.00	450.00	1,570.00	
5.3.2	Ceiling Mounted Type								
	- CEF-1 (45 CFM)	3.00	ชุด	2,995.00	8,985.00	650.00	1,950.00	10,935.00	
	- CEF-2 (100 CFM)	2.00	ชุด	3,450.00	6,900.00	650.00	1,300.00	8,200.00	
	- CEF-3 (150 CFM)	5.00	ชุด	4,870.00	24,350.00	650.00	3,250.00	27,600.00	
	รวมข้อ 5.3							48,305.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.4	งานท่อลมและอุปกรณ์								
5.4.1	Exhaust Air Grille (EAG.) W/INS.SCREEN								
	- Size 6" x 6"	5.00	อัน	250.00	1,250.00	125.00	625.00	1,875.00	
	- Size 8" x 8"	5.00	อัน	310.00	1,550.00	125.00	625.00	2,175.00	
5.4.2	Duct (Galvanized Steel Sheet)								
	- No. 26	160.00	ตร.ฟ.	17.00	2,720.00	18.00	2,880.00	5,600.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	810.00	810.00	240.00	240.00	1,050.00	
	รวมข้อ 5.4							10,700.00	
5.5	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
5.5.1	Branch Breaker ( Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
	- Branch CB 20 AT-1P	4.00	อัน	189.00	756.00	36.00	144.00	900.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 40 AT-1P	1.00	อัน	441.00	441.00	36.00	36.00	477.00	
5.5.2	Wire (450/750V IEC01)								
	- 2.5 sq.mm.	693.00	เมตร	8.00	5,544.00	7.00	4,851.00	10,395.00	
	- 4 sq.mm.	7.00	เมตร	12.00	84.00	10.00	70.00	154.00	
	- 6 sq.mm.	14.00	เมตร	19.00	266.00	12.00	168.00	434.00	
	Accessories	1.00	เหมา	550.00	550.00	160.00	160.00	710.00	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.5.3	Conduit								
	1) EMT								
	- Dia.1/2"	231.00	เมตร	25.00	5,775.00	22.00	5,082.00	10,857.00	
	- Dia.3/4"	7.00	เมตร	37.00	259.00	24.00	168.00	427.00	
	2) IMC								
	- Dia.1/2"	30.00	เมตร	54.00	1,620.00	26.00	780.00	2,400.00	
	- Dia.3/4"	4.00	เมตร	73.00	292.00	28.00	112.00	404.00	
	3) Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	1,530.00	1,530.00	450.00	450.00	1,980.00	
5.5.4	Disconnecting Switch (Out Door)								
	- Size 16 A, 2P	1.00	อัน	840.00	840.00	100.00	100.00	940.00	
	- Size 20 A, 2P	4.00	อัน	840.00	3,360.00	100.00	400.00	3,760.00	
	- Size 25 A, 2P	2.00	อัน	1,260.00	2,520.00	100.00	200.00	2,720.00	
	- Size 40 A, 2P	1.00	อัน	2,460.00	2,460.00	100.00	100.00	2,560.00	
	รวมข้อ 5.5							39,793.00	

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.2	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	คิดความลึก	1 เมตร						
	ท่อ ค.ส.ล ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	1.00	ท่อน	369.00	369.00	25.00	25.00	394.00	
	ขุดดิน-ถมดิน	1.00	ลบ.ม.			112.00	112.00	112.00	
	ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม.	327.00	9.81	104.00	3.12	12.93	
	คอนกรีตรองท่อ	0.10	ลบ.ม.	1,800.00	180.00	104.00	10.40	190.40	
	แบบหล่อคอนกรีต	0.14	ตร.ม.				-	-	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	0.14	ตร.ม.				-	-	
	ปูนทราย	0.01	ลบ.ม.	500.00	4.00	82.00	0.66	4.66	
	รวมท่อ ค.ส.ล ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.				562.81		151.18	700.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.3	งานบ่อพักท่อ ขนาด 0.60 ม. ฝาเหล็กโปรง	คิดความลึก	1.20 เมตร						
	ขุดดิน-ถมดิน	2.00	ลบ.ม.		-	91.00	182.00	182.00	
	ทรายหยาบ	0.13	ลบ.ม.	327.00	42.51	104.00	13.52	56.03	
	คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	1,800.00	270.00	327.00	49.05	319.05	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.38	ลบ.ม.	2,158.00	820.04	327.00	124.26	944.30	
	แบบหล่อคอนกรีต	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00		-	2,000.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	10.00	ตร.ม.		-	139.00	1,390.00	1,390.00	
	ไม้กระดาน	1.50	ลบ.ฟ.	300.00	450.00		-	450.00	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	9.23	กก.	22.10	204.00	4.40	40.62	244.62	
	เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	24.99	กก.	21.39	534.49	4.40	109.95	644.44	
	ลวดผูกเหล็ก	34.22	กก.	34.11	1,167.20		-	1,167.20	
	เหล็ก 35x9 มม.	166.03	กก.	25.00	4,150.69	10.00	1,660.28	5,810.96	
	เหล็ก 50x9 มม.	13.85	กก.	25.00	346.19	10.00	138.47	484.66	
	ตะแกรงเหล็กหล่อกันขยะ	1.00	ชิ้น		-		-	-	
	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	23.75	กก.	25.00	593.64	10.00	237.46	831.10	
	สีกันสนิม 1 เทียว สีส้ม 2 เทียว	5.00	ตร.ม.	45.00	225.22	35.00	175.17	400.38	
	รวมงานบ่อพักท่อ ขนาด 0.60 ม. ฝาเหล็ก				10,803.97		4,120.77	14,900.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ฐานรากเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-1 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.4	งานสายเมนไฟฟ้าและมิเตอร์								
	เสาไฟฟ้า 9 เมตร	2.00	ต้น	4,500.00	9,000.00	900.00	1,800.00	10,800.00	
	งานพาดสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร อลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตร.มม.	40.00	ม	126.00	5,040.00	120.00	4,800.00	9,840.00	
	จำนวน 4 สาย ระยะทาง 40 ม.								
	งานติดตั้งมิเตอร์ 3P (ของ กฟภ.) พร้อมค่าธรรมเนียมไฟฟ้า	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	Accessories	1.00	LS.	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	รวมงานสายเมนไฟฟ้าและมิเตอร์				31,540.00		7,050.00	38,590.00	
6.5	งานเมนประปา								
	- ค่าธรรมเนียมเชื่อมต่อเมนประปา (พร้อมมาตรวัดน้ำ ภายใน ของ กปภ.)	1.00	LS.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าแรง
	- เมนประปา ขนาด Dia. 3/4" ( ชั้น 13.5 )	85.00	เมตร	26.00	2,210.00	30.00	2,550.00	4,760.00	
	รวมงานเมนประปา				5,210.00		2,550.00	7,760.00	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดสร้าง ( บ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

รายการเลขที่

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

ประมาณการโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานตกแต่งภายใน ห้องรับแขก								
1.1	ตกแต่งผนังพร้อมทำสี								
	- ผนังไม้อัดยาง หนา 4 มม.ปิดทับแผ่นไม้อัดสักทำสีโอ๊คธรรมชาติ	17	ตร.ม	975	16,575	-	-	16,575.00	
	เซาะร่อง 10 มม. โคร่งไม้เนื้อแข็ง								
	- ผนังไม้อัดยาง หนา 4 มม.ปิดทับแผ่นลามิเนตลายไม้ โคร่งไม้เนื้อแข็ง	28	ตร.ม	915	25,620	-	-	25,620.00	
	- บัวฝ้าไม้สัก 4" พร้อมทำสี	24.20	ม.	375	9,075	-	-	9,075.00	
	- บัวเชิงผนังไม้สัก 4" พร้อมทำสี	17	ม.	315	5,355	-	-	5,355.00	
1.2	ครุภัณฑ์ลอยตัว (จัดสร้าง)								
	- B1 ชั้นวางทีวี (รูปด้าน 2)	1	งาน	13,000	13,000	-	-	13,000.00	
	- B2 ตู้เตี้ยเก็บของ (รูปด้าน 3)	1	งาน	13,000	13,000	-	-	13,000.00	
	- F-3 โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ตัว	8,500	34,000	-	-	34,000.00	
	- F-4 โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ตัว	22,500	22,500	-	-	22,500.00	
	- F-5 โต๊ะข้าง ขนาด 0.50x0.50x0.45 ม.	2	ตัว	5,500	11,000	-	-	11,000.00	
	- F-6 โต๊ะกลาง ขนาด 1.00x1.00x0.45 ม.	1	ตัว	12,500	12,500	-	-	12,500.00	
	- F-7 โต๊ะวางของโชว์ ขนาด 1.00x1.00x0.45 ม.	2	ตัว	11,500	23,000	-	-	23,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ห้องรับแขก							185,625.00	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดสร้าง ( บ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

รายการเลขที่

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

ประมาณการโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานตกแต่งภายใน ห้องอาหาร								
2.1	ตกแต่งผนังพร้อมทำสี								
	- ผนังกรุไม้ไผ่ดัด ยางหนา 6 มม. ปิดทับกระเบื้องเคลือบเงาขาวเงาขาว	2.92	ตร.ม.	1,370	4,000	-	-	4,000.00	
	- ผนังไม้ไผ่ดัด ยางหนา 6 มม. ปิดทับแผ่นไม้ไผ่ดัดสักทำสีโอ๊คธรรมชาติ	1.35	ตร.ม.	1,095	1,478	-	-	1,478.00	
	เซาะร่อง 10 มม. โครงไม้เนื้อแข็ง								
	- ผนังไม้ไผ่ดัด ยางหนา 4 มม. ปิดทับแผ่นไม้ไผ่ดัดสักทำสีโอ๊คธรรมชาติ	1.21	ตร.ม.	975	1,180	-	-	1,180.00	
	เซาะร่อง 10 มม. โครงไม้เนื้อแข็ง								
	- ผนังไม้ไผ่ดัด ยางหนา 4 มม. ปิดทับแผ่นลามิเนตลายไม้ โครงไม้เนื้อแข็ง	2.72	ตร.ม.	915	2,489	-	-	2,489.00	
	- ผนังไม้ไผ่ดัด ยางหนา 6 มม. ปิดทับแผ่นลามิเนตลายไม้ โครงไม้เนื้อแข็ง	1.9	ตร.ม.	1,035	1,967	-	-	1,967.00	
	- บัวเชิงผนังไม้สัก 4" พร้อมทำสี	11.83	ม.	375	4,436	-	-	4,436.00	
	- บัวฝ้าไม้สัก 4" พร้อมทำสี	18	ม.	315	5,670	-	-	5,670.00	
2.2	ครุภัณฑ์ลอยตัว (จัดสร้าง)								
	- F-1 โต๊ะอาหาร ขนาด 10 ที่นั่ง	1	ตัว	45,000	45,000	-	-	45,000.00	
	- F-2 เก้าอี้ทานอาหาร	10	ตัว	3,850	38,500	-	-	38,500.00	
	- F-7 โต๊ะวางของโชว์ ขนาด 1.00x1.00x0.45 ม.	1	ตัว	11,500	11,500	-	-	11,500.00	
	- B3 เคาน์เตอร์สูงรูปตัวแอลโครงสร้าง คสล. TOP ปูหินแกรนิตด้านข้างกรุหินกระเบื้อง	1	งาน	20,900	20,900	-	-	20,900.00	
	- B4 เคาน์เตอร์เตี้ยพร้อมตู้เก็บของ TOP ปูหินแกรนิต+ซิงค์ล้างจานและอุปกรณ์	1	งาน	19,500	19,500	-	-	19,500.00	
	- B5 ตกแต่งผนังหุ้มเสาโดยรอบวางของพร้อมทำสี	1	งาน	29,700	29,700	-	-	29,700.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ห้องอาหาร							186,320.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดสร้าง ( บ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

รายการเลขที่

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

ประมาณการโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานตกแต่งภายใน ห้องนอน 1								
3.1	ตกแต่งผนังพร้อมทำสี								
	- ผนังไม้อัดยาง หนา 6 มม.ปิดทับแผ่นไม้อัดสักทำสีโอ๊คธรรมชาติ	4	ตร.ม	1,095	4,380	-	-	4,380.00	
	เซาะร่อง 10 มม. โคร่งไม้เนื้อแข็ง								
	- ผนังไม้อัดยาง หนา 4 มม.ปิดทับแผ่นไม้อัดสักทำสีโอ๊คธรรมชาติ	6.6	ตร.ม	975	6,435	-	-	6,435.00	
	เซาะร่อง 10 มม. โคร่งไม้เนื้อแข็ง								
	- ผนังไม้อัดยาง หนา 4 มม.ปิดทับแผ่นลามิเนตลายไม้ โคร่งไม้เนื้อแข็ง	3.25	ตร.ม	915	2,974	-	-	2,974.00	
	- ผนังไม้อัดยาง หนา 6 มม.ปิดทับแผ่นลามิเนตลายไม้ โคร่งไม้เนื้อแข็ง	10	ตร.ม	1,035	10,350	-	-	10,350.00	
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.บุสองด้านฉาบเรียบ โคร่งโครงเหล็กชุบสังกะสี	14.64	ตร.ม	392	5,739	-	-	5,739.00	
	- บัวเชิงผนังไม้สัก 4" พร้อมทำสี	24.80	ม.	375	9,300	-	-	9,300.00	
	- บัวฝ้าไม้สัก 4" พร้อมทำสี	33.75	ม.	315	10,631	-	-	10,631.00	
3.2	ครุภัณฑ์ลอยตัว (จัดสร้าง)								
	- B8 เติงนอนพร้อมที่นอน	1	ชุด	40,500	40,500	-	-	40,500.00	
	- B9 หัวเตียงบุฟองยางเกรด A หุ้มหนังเทียม (รูปด้าน 8)	1	งาน	6,380	6,380	-	-	6,380.00	
	- B10 ชั้นวางทีวีพร้อมช่องเก็บของ (รูปด้าน 10)	1	หลัง	6,750	6,750	-	-	6,750.00	
	- B11 ตู้เสื้อผ้าติดผนังพร้อมโต๊ะเครื่องแป้งและกระจกเงา (รูปด้าน 11)	1	หลัง	48,600	48,600	-	-	48,600.00	
	- B11 ตู้เสื้อผ้าติดผนังพร้อมโต๊ะเครื่องแป้งและกระจกเงา (รูปด้าน 12)	1	หลัง	43,400	43,400	-	-	43,400.00	
	- B11 ตู้เสื้อผ้าติดผนัง (รูปด้าน 13)	1	หลัง	73,680	73,680	-	-	73,680.00	
	- F-15 ที่นั่งปลายเตียง	1	งาน	5,700	5,700	-	-	5,700.00	
	- F-15 ตู้หัวเตียง	2	งาน	4,350	8,700	-	-	8,700.00	
	- F-17 เก้าอี้แต่งตัว	1	ตัว	3,850	3,850	-	-	3,850.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ห้องนอน 1							287,369.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดสร้าง ( บ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

รายการเลขที่

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

ประมาณการโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานตกแต่งภายใน ห้องนอน 2								
4.1	ตกแต่งผนังพร้อมทำสี								
	- ผนังไม้ไผ่ดัด ยาง หนา 4 มม. ปิดทับแผ่นไม้ไผ่ดัดสีทำสีโอ๊คธรรมชาติ	8.5	ตร.ม.	855	7,268	-	-	7,268.00	
	เซาะร่อง 10 มม. โคร่งไม้เนื้อแข็ง (แบบรูปด้าน 18)								
	- ผนังไม้ไผ่ดัด ยาง หนา 4 มม. ปิดทับแผ่นไม้ไผ่ดัดสีทำสีโอ๊คธรรมชาติ	5.89	ตร.ม.	975	5,743	-	-	5,743.00	
	เซาะร่อง 10 มม. โคร่งไม้เนื้อแข็ง (แบบรูปด้าน 19)								
	- ผนังไม้ไผ่ดัด ยาง หนา 6 มม. ปิดทับแผ่นลามิเนตลายไม้	4.83	ตร.ม.	1,035	4,999	-	-	4,999.00	
	โคร่งไม้เนื้อแข็ง (แบบรูปด้าน 19)								
	- บัวเชิงผนังไม้สัก 4" พร้อมทำสี	16.30	ม.	375	6,113	-	-	6,113.00	
	- บัวฝ้าไม้สัก 4" พร้อมทำสี	17.40	ม.	315	5,481	-	-	5,481.00	
4.2	ครุภัณฑ์ลอยตัว (จัดสร้าง)								
	- B13 เติียงนอนพร้อมที่นอน	1	ชุด	32,500	32,500	-	-	32,500.00	
	- B14 หัวเตียงบุฟองยางเกรด A หุ้มหนังเทียม (รูปด้าน 8)	1	งาน	6,380	6,380	-	-	6,380.00	
	- B15 ชั้นวางทีวีพร้อมช่องเก็บของ (รูปด้าน 10)	1	หลัง	7,300	7,300	-	-	7,300.00	
	- B12 ตู้เสื้อผ้าติดผนัง (รูปด้าน 15)	1	หลัง	26,100	26,100	-	-	26,100.00	
	- B12 ตู้เสื้อผ้าติดผนัง (รูปด้าน 16)	1	หลัง	44,175	44,175	-	-	44,175.00	
	- B12 ตู้เสื้อผ้าติดผนังพร้อมโต๊ะเครื่องแป้งและกระจกเงา (รูปด้าน 17)	1	หลัง	42,750	42,750	-	-	42,750.00	
	- F-15 เก้าอี้แต่งตัว	1	งาน	3,850	3,850	-	-	3,850.00	
	- F-16 ตู้หัวเตียง	2	งาน	4,350	8,700	-	-	8,700.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ห้องนอน 2							201,359.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดสร้าง ( บ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

รายการเลขที่

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

ประมาณการโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานตกแต่งภายใน ห้องนอน 3								
5.1	ตกแต่งผนังพร้อมทำสี								
	- ผนังไม้โอ๊กยาง หนา 4 มม.ปิดทับแผ่นไม้อัดสีทำสีโอ๊คธรรมชาติ	5.52	ตร.ม	980	5,410	-	-	5,410.00	
	เชาะร่อง 10 มม. โครงไม้เนื้อแข็ง (แบบรูปด้าน 21, 20)								
	- ผนังไม้โอ๊กยาง หนา 4 มม.ปิดทับแผ่นไม้อัดสีทำสีโอ๊คธรรมชาติ	10.10	ตร.ม	850	8,585	-	-	8,585.00	
	เชาะร่อง 10 มม. โครงไม้เนื้อแข็ง (แบบรูปด้าน 20 ซ้าย-ขวา)								
	- ผนังไม้โอ๊กยาง หนา 6 มม.ปิดทับแผ่นลามิเนตลายไม้	5	ตร.ม	1,035	5,175	-	-	5,175.00	
	โครงไม้เนื้อแข็ง (แบบรูปด้าน 14)								
	- บัวเชิงผนังไม้สัก 4" พร้อมทำสี	18.50	ม.	375	6,938	-	-	6,938.00	
	- บัวฝ้าไม้สัก 4" พร้อมทำสี	19.60	ม.	315	6,174	-	-	6,174.00	
5.2	ครุภัณฑ์ลอยตัว (จัดสร้าง)								
	- B18 เติงนอนพร้อมที่นอน	1	ชุด	32,500	32,500	-	-	32,500.00	
	- B19 หัวเตียงบุฟองยางเกรด A หุ้มหนังเทียม	1	งาน	6,380	6,380	-	-	6,380.00	
	- B16 ชั้นวางทีวีพร้อมช่องเก็บของ (รูปด้าน 21)	1	หลัง	7,300	7,300	-	-	7,300.00	
	- B12 ตู้เสื้อผ้าติดผนังพร้อมโต๊ะเครื่องแป้งและกระจกเงา (รูปด้าน -)	1	หลัง	56,620	56,620	-	-	56,620.00	
	- F-15 เก้าอี้แต่งตัว	1	งาน	3,850	3,850	-	-	3,850.00	
	- F-16 ตู้หัวเตียง	2	งาน	4,350	8,700	-	-	8,700.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ห้องนอน 3							147,632.00	
6	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี กรมโยธาธิการและผังเมือง

<input type="checkbox"/> ประเภท	ครุภัณฑ์จัดซื้อ ( จวนผู้ว่าราชการจังหวัด )		
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	จังหวัดอุบลราชธานี		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี		
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง			
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	มฐ 3-59001-12 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63		
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	4 แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	23 กันยายน 2567		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษี 7.00 %	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	149,999	10,500	160,499	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			160,499	
	คิดเป็นเงินประมาณ ( หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน )			160,000	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 22861/2567 ลงวันที่ 20 กันยายน 2567

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายวิจิตร เจริญวงศ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายศรียุทธ งามตะคุ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสมพร สายโสภ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุนาถ ออมไธสง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายจิรนนท์ สารุ่งรัมย์)

พนักงานโยธา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดซื้อ ( จวนผู้ว่าราชการจังหวัด )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

รายการเลขที่

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

ประมาณการโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>สรุปงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>								
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อชั้นล่าง	1	งาน					99,700	
2	งานม่าน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	งาน					50,299	
3	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ	1	รวม						
	<b>รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>							149,999	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดซื้อ ( จวนผู้ว่าราชการจังหวัด )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการโดย

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

รายการเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อชั้นล่าง								
	ห้องนอน 4								
	- F-8 เติยงนอนเดี่ยวพร้อมที่นอน	2	ชุด	8,500	17,000	-	-	17,000.00	
	- F-9 เก้าอี้	1	ชุด	2,200	2,200	-	-	2,200.00	
	- B6 ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	9,500	9,500	-	-	9,500.00	
	ห้องนอน 5								
	- F-8 เติยงนอนเดี่ยวพร้อมที่นอน	2	ชุด	8,500	17,000	-	-	17,000.00	
	- F-9 เก้าอี้	1	ชุด	2,200	2,200	-	-	2,200.00	
	- B6 ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	9,500	9,500	-	-	9,500.00	
	เฉลียง								
	- F-10 เก้าอี้นั่งทานข้าวภายนอก	6	ชุด	4,250	25,500	-	-	25,500.00	
	-F-11 โต๊ะนั่งทานข้าวภายนอก	1	ชุด	16,800	16,800	-	-	16,800.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ชั้นล่าง							99,700.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดซื้อ ( จวนผู้ว่าราชการจังหวัด )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยผ.อบ(อบ) 0023/63

รายการเลขที่

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

ประมาณการโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานม่าน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	ชั้นล่าง								
	- D1 ประตูขนาด 3.45x2.50 ม	4	ชุด	6,073	24,292	-	-	24,292.00	
	- W1 หน้าต่าง ขนาด 2.25x1.65 ม.	1	ชุด	2,885	2,885	-	-	2,885.00	
	- W5 หน้าต่าง ขนาด 1.20x1.20 ม.	2	ชุด	1,364	2,728	-	-	2,728.00	
	ชั้นบน								
	- D2 ประตู ขนาด 3.45x2.05 ม.	2	ชุด	5,101	10,202	-	-	10,202.00	
	-W2 หน้าต่าง ขนาด 2.25x1.20 ม	3	ชุด	2,488	7,464	-	-	7,464.00	
	- W5 หน้าต่าง ขนาด 1.20x1.20 ม.	2	ชุด	1,364	2,728	-	-	2,728.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ชั้นบน							50,299.00	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ครุภัณฑ์จัดซื้อ ( จวนผู้ว่าราชการจังหวัด )**

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการโดย

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-12 และ ยพ.อบ(อบ) 0023/63

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								